ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------

   -------------------

Số: 06/2000/QĐ-UB

Bình Phước, ngày 21 tháng 01 năm 2000
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Ban hành Quy định về thẩm quyền, trình tự, thủ tục giải quyết khiếu nại, tranh chấp đất đai trên điạ bàn Tỉnh Bình Phước
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
· Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994

· Căn cứ Luật Đất đai năm 1993 và Luật Sửa đổi bổ sung một số điều cuả Luật Đất Đai có hệu lực thi hành từ 01/01/1999

· Căn cứ Luật Khiếu nại, tố cáo có hệu lực thi hành 01/01/1999

· Căn cứ Pháp lệnh xử lý vi phạm hành chính ngày 06/7/1995

· Xét đề nghị cuả Sở địa chính Tỉnh Bình Phước

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1 : Nay ban hành kèm theo quyết định này Bản quy định về thẩm quyền, trình tự, thủ tục giải quyết khiếu naị, tranh chấp đất đai cuả UBND các cấp trên địa bàn Tỉnh Bình Phước.

Điều 2 : Giao cho Giám đốc Sở Địa chính, Giám đốc Sở Tư Pháp, Chánh thanh tra Tỉnh phố hợp vớ UBMTTQVN Tỉnh, các cơ quan đoàn thể tổ chức tuyên truyền, giáo dục, vận động cán bộ, công nhân viên chức và mọi công dân thực hiện tốt quyết định này.

Điều 3 : Các Ông (Bà) Chánh văn phòng UBND Tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan ban, ngành, đoàn thể cấp Tỉnh,Chủ tịch UBND các huyện, Thị Xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

       Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

   CHỦ TỊCH

       NGUYỄN TẤN HƯNG